ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 23.03.2016 № 68 «О

комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода шестого созыва по

подготовке проекта Устава города

Нижнего Новгорода, проектов решений

о внесении изменений в Устав города

Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьями 29, 47 Устава города Нижнего Новгорода,

статьей 16 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода,

Положением о комиссии по подготовке проекта Устава города Нижнего

Новгорода, проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 17.02.2016 № 34

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

23.03.2016 № 68 «О комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода

шестого созыва по подготовке проекта Устава города Нижнего Новгорода,

проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода»

(с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 22.02.2017 № 45, от 19.04.2017 № 87, от 15.11.2017 № 254, от

25.04.2018 № 102) следующие изменения:

1. В абзаце первом слова «статьей 43 Регламента городской Думы города

Нижнего Новгорода» заменить словами «статьей 16 Регламента городской

Думы города Нижнего Новгорода».

2. В пункте 1:

2.1. Подпункты 1.3-1.4 изложить в следующей редакции:

«1.3. Балакина О.В., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода,

заместитель председателя городской Думы города Нижнего Новгорода,

председатель постоянной комиссии городской Думы города Нижнего

Новгорода по местному самоуправлению.

1.4. Дранишников А.В., депутат городской Думы города Нижнего

 27.02.2019

 № 42

consultantplus://offline/ref=B0BD206EC6FA21BB1CD6ADC63B5BB348D02E7FAED632D325550C982B2F5E52BC5C5002A63E1D430CF2449EA1A3978B71E48D08C76DC998EDDBB1ABB616N6H
consultantplus://offline/ref=B0BD206EC6FA21BB1CD6ADC63B5BB348D02E7FAED632D325550C982B2F5E52BC5C5002A63E1D430CF2459CA3A6978B71E48D08C76DC998EDDBB1ABB616N6H
consultantplus://offline/ref=B0BD206EC6FA21BB1CD6ADC63B5BB348D02E7FAED637DF23540D982B2F5E52BC5C5002A63E1D430CF2459AA0AA978B71E48D08C76DC998EDDBB1ABB616N6H

2

Новгорода, председатель постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архитектуре.».

2.2. Подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Сдобняков В.В., заместитель главы администрации города Нижнего

Новгорода (по согласованию).».

2.3. В подпункте 1.9 слова «советник главы города Нижнего Новгорода»

заменить словами «руководитель аппарата главы города Нижнего Новгорода».

2.4. Подпункт 1.11 изложить в следующей редакции:

«1.11. Кабашный И.Н., первый заместитель директора департамента

правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (по

согласованию).».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин